
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	PDF Splitter online
	Software PDF Splitter
	Nejčastější dotazy 

 
 Domov Nejlepší výběr Recenze PDF Splitter
 Rozdělte stránky PDF bez problémů s těmito 7 editory PDF: Pro Windows a Mac
  Skylar ReidAktualizováno dne Pro 22, 2022PDF editor 
 Pedagogové a sekretariát jsou dvě běžné profese známé při práci se spoustou souborů včetně PDF. Jejich soubory PDF mají většinou velký počet stránek. Informace na něm se často liší a je těžké se na informace, které potřebujete, podívat, zvláště když se díváte pouze na jednu stránku. V jiných případech vás velký počet stránek v PDF může někdy vést k nepořádku. Existují však tyto nástroje pro úpravu PDF, které vám mohou pomoci rozdělené PDF soubory za pouhou minutu. Možná si teď říkáte, co to je. V souvislosti s tím jsme zkoumali 7 různých Nástroje pro dělení PDF pro tebe. Ty se skládají z online a desktopového softwaru, který vám může nabídnout mnoho různých funkcí.
    Část 1. PDF Splitter online Část 2. Desktopový software PDF Splitter (Windows a Mac) Část 3. Nejčastější dotazy o PDF Splitteru 
 
  Část 1. PDF Splitter online
 1. PDFChef
  Celková hodnocení: 4.0
 Cena: $5.9
 Platformy: Windows a Mac
 První na seznamu je PDFChef. Jedná se o all-in-one PDF software, který vám nabízí tolik nástrojů. To vám umožní sloučit, otáčet, přeskupovat a odstraňovat stránky PDF. Tento nástroj vám také umožní snadno rozdělit soubory PDF pomocí jednoduchého kroku. PDFChef je skvělý online nástroj na rozdělování PDF se super-vysokorychlostním editačním procesorem a převodníkem. Funguje s mnoha prohlížeči, včetně těch nejoblíbenějších, jako je Google Chrome, Opera a Microsoft Edge. Navíc, přestože je flexibilní, jsou to pouze základní funkce, které mohou snadno zvládnout i noví uživatelé. Jeho intuitivní a čisté rozhraní je také velkým faktorem, díky kterému je vaše práce snadná a rychlá. Celkově může být tento nástroj skvělou volbou, pokud hledáte štípačku, která je velmi použitelná. Vyzkoušejte jej zdarma a využijte jeho plné funkce za pouhých $5,9 měsíčně.
  	Profesionálové
	Jednoduchý editor PDF.
	Výkonný nástroj se základními funkcemi.
	Cenově dostupný software.
	Nabízí bezplatnou verzi.

  	Nevýhody
	Funkčnost nestačí.
	Existují zprávy o výskytech chyb.
	Chaotický proces.

 
 2. Sejda Free PDF Page Splitter
  Celková hodnocení: 4.4
 Cena: $5
 Platformy: Windows, Mac a Linux
 Sejda Free PDF Page Splitter je další rozdělovač PDF v prohlížeči Chrome a dalších oblíbených prohlížečích. To znamená, že tento editor PDF lze snadno přistupovat na více platforem, jako jsou Windows, Mac a Linux, pokud samozřejmě máte prohlížeče. Jedná se o dokonalý nástroj, který vám může pomoci rozdělit více stránek souborů PDF. Máte například 20stránkový dokument a chcete jej rozdělit na 4 dokumenty po 5 stranách. Naštěstí je to nyní možné s Sejda Free PDF Page Splitter. Stejně jako další informace má software pro stolní počítače, který lze snadno stáhnout z jejich webových stránek. Tato verze vám může nabídnout více než online nástroj. Navíc je to opravdu flexibilní nástroj, který má schopnost upravovat a rozdělovat až 3 soubory PDF za hodinu.
  	Profesionálové
	Snadno se používá.
	Minimální rozhraní.
	Mnoho jiných nástrojů než Splitter.

  	Nevýhody
	Chybí funkce hromadného nahrávání.
	Desktopová verze je k dispozici pro omezené platformy.

 
 3. pdfresizer.com
  Celková hodnocení: 4.0
 Cena: Volný, uvolnit
 Platformy: Windows a Mac
 Pdfresizer.com je také online editor PDF, který vám umožní upravovat soubory PDF, jako je slučování, změna velikosti, převod a další. Toto je také bezplatný rozdělovač PDF pro Windows 10 a další platformy včetně Mac. Rozdělte soubory PDF pouze ve třech jednoduchých krocích: nahrát, rozdělit a stáhnout. Kromě toho jsou zde důležité věci, které o tom potřebujete vědět, můžete vybrat až 50 souborů k rozdělení, ale maximální počet kombinovaných souborů je pouze 100 MB. Kombinovaná velikost souboru přesahující tuto velikost nebude zpracována. Pokud tedy plánujete rozdělit soubory PDF, měli byste se ujistit o velikosti souboru. Všichni však víme, že soubory PDF zabírají jen malé množství našeho úložiště. Pak to přeci nebude problém. Celkově i přes svá omezení v některých aspektech. Je to také skvělý nástroj, který si můžete vybrat, nástroj, jehož použití nebudete litovat. 
  	Profesionálové
	Zdarma PDF editor.
	Mít základní funkce a nástroje.
	Funkce jsou dostupné jedním kliknutím.

  	Nevýhody
	Webové stránky je třeba aktualizovat.
	Omezené funkce.

 
  Část 2. Software PDF Splitter (Windows a Mac)
 1. Tipard PDF Cutter
  Celková hodnocení: 4.1
 Cena: Volný, uvolnit
 Platformy: Windows a Mac
 Vyřezávač PDF Tipard je jednoduchý desktopový software s jedním úkolem, který umožňuje extrahovat a rozdělit vybrané soubory PDF do různých dokumentů nebo sekcí. Tento nástroj je jistě snadno použitelnou funkcí s jasným rozhraním, které vám nepřinese zmatek. Nástroj je také flexibilní, což vám může poskytnout různé dostupné metody štípání.
  Stažení zdarma 
 Jen pro upřesnění, ačkoli tento nástroj umí extrahovat soubory, stále se liší od rozdělení PDF. Hlavním účelem Tipardu je vyjmout (jejich termín pro rozdělení) PDF. Tipard PDF Cutter vám umožní řezat soubor podle každého počtu stránek prostřednictvím záložek nebo podle konkrétních rozsahů stránek. Krátkodobě bude extrahování uloženo v jediném souboru. Řezací účely pro diverzifikaci vašeho dokumentu. Jako klíče jsou odebrány. Tento nástroj je méně komplikovaný na použití, protože se zaměřuje pouze na konkrétní účel, kterým je rozdělení souborů PDF.
  	Profesionálové
	Jednoduchý nástroj pro všechny uživatele.
	Flexibilní nastavení dělení.
	Rychlý proces dělení.
	Zdarma k použití.
	Zabezpečení s nepřetržitou odbornou podporou.

  	Nevýhody
	Jiné nástroje nejsou k dispozici.
	Omezená funkce.

 
 2. Soubor PDF 
  Celková hodnocení: 4.0
 Cena: Zdarma (základní)
 Platformy: Windows a Mac
 PDFsam se skládá ze tří typů, jedná se o PDFsam Visual. Slouží pro šifrování a dešifrování souborů, mazání stránek, převod do stupňů šedi, extrahování textů ze stránek a další. Druhým je PDFsam Enhanced pro prohlížení, převod, vytváření, úpravy a vkládání souborů PDF. Třetí typ a ten, na který se také zaměříme, je PSFsam Basic. Prostřednictvím tohoto typu nyní můžete okamžitě slučovat, otáčet a rozdělovat soubory PDF. Ve spojení s jeho schopností rozdělit vám tento nástroj umožňuje rozdělení podle záložek nebo rozdělení podle velikosti. Tento neuvěřitelný software je bezplatný a open source, který je vhodný pro každého.
  	Profesionálové
	Mnoho dostupných nástrojů.
	Má intuitivní uživatelské rozhraní.
	Proces lze přetahovat.
	Organizované možnosti při úpravách.
	Volný, uvolnit.
	Podporuje multiplatformy.

  	Nevýhody
	Zpočátku složité na zvládnutí.
	Vyskakovací okno pro připomenutí verze Premium.
	PDFsam Enhanced na Macu.

 
 3. PDFelement 
  Celková hodnocení: 4.2
 Cena: $ 6.99
 Platformy: Windows a Mac
 PDFelement je jedním ze softwaru, který si můžete užít a získat jeho plné funkce a výhody, i když máte omezený rozpočet. S tímto úžasným softwarem můžete udělat více. Například vytvářet a upravovat PDF, převádět, označovat, anotovat, a to je jeden z nejlepších PDF rozdělovačů na trhu. Díky tomu lze nyní rozdělovat stránky dokumentu PDF okamžitě a bez problémů. Navíc je to také oceněný software v roce 2020. Získal tak ocenění Popular Software a Best Software Company, a proto není divu, proč mu důvěřují miliony uživatelů. Kromě toho lze PDFelement nazvat také nákladově efektivní, s malým množstvím peněz na využití jejich výkonných editačních nástrojů, které dokážou splnit téměř vše, co potřebujete. Celkově vám tento editor PDF jistě pomůže při rozdělování souborů PDF.
  	Profesionálové
	Cenově dostupný štípač.
	Nákladově efektivní.
	Nabízí výkonné nástroje.
	Oceněný software.

  	Nevýhody
	Někdy ohromující.
	Editor PDF založený na předplatném.

 
 4. Rozdělení A-PDF
  Celková hodnocení: 4.0
 Cena: Volný, uvolnit
 Platformy: Windows a Mac
 Rozdělení A-PDF byl vydán v říjnu 2011. K poslednímu datu prezentovanému na jejich webu si jej stáhlo 14 796. I když software vypadá trochu zastarale. Tento software má schopnost rozdělit soubory PDF do mnoha dokumentů. A-PDF je velmi jednoduchý a lehký desktopový program, který vám umožní rozdělit jakýkoli soubor PDF akrobat. Proces rozdělení lze provést podle stránek, záložek nebo podle čísel lichých/sudých stránek. Nejlepší na tomto nástroji je, že vám dává možnost přistupovat k souborům PDF, které jsou chráněny hesly. Pro tento druh instance není třeba používat Adobe Acrobat. I když je na tomto převodníku stále co vylepšovat, stále nabízí úžasné funkce, které nám mohou být užitečné. 
  	Profesionálové
	Svobodný software.
	Snadné použití.
	Disponuje jedinečnými vlastnostmi.

  	Nevýhody
	Software je trochu zastaralý.

 
  Část 3. Nejčastější dotazy o PDF Splitteru
  Jak používat Google Chrome k rozdělení souborů PDF?
Rozdělení souborů PDF pomocí Google Chrome je snadné. Existují online editory PDF, ke kterým můžete přistupovat a využívat je, jako je Sejda Free PDF Page Splitter Vše, co musíte udělat, je vstoupit na jejich webovou stránku. Klikněte na tlačítko Nahrát soubory PDF ve střední části. Vyberte soubory PDF a klikněte na Rozdělit. Dále počkejte sekundu a nyní můžete stáhnout svůj výstup.

 Můžete mi doporučit další software, který mohu použít k rozdělení souborů PDF?
Existuje také další editor PDF, který může patřit do vašeho seznamu. Software Adobe PDF Splitter a Gios PDF Splitter and Merger si můžete stáhnout zdarma. Tyto nástroje mají také úžasné funkce, které mohou proces dělení ještě usnadnit.

 Jaké jsou různé způsoby rozdělení souborů PDF?
Ty jsou podle čísel stránek nebo podle záložek. Stránky PDF můžete oddělit jednu po druhé a uložit jako různé dokumenty, nebo podle rozsahu stránek, což znamená více stránek na dokument.

 
  Závěr
 Sečteno a podtrženo, nyní můžete uspořádat informace o souborech PDF tak, že je rozdělíte do mnoha dokumentů, což bude možné, pokud se rozhodnete využít výše uvedené nástroje pro dělení PDF. Být moudrý při výběru toho, co je pro vás nejlepší, je opravdu zásadní a doufáme, že funkce, klady a zápory, které jste si přečetli, vám pomohou vybrat to nejvhodnější pro vás. Nezapomeňte pomoci svému příteli při hledání nejlepšího editoru PDF doporučením tohoto článku nebo webové stránky.
 
  Pomohlo vám to?
 274 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Nejkvalitnější konvertory PDF pro nejlepší zážitek
  Převaděč PDF 
	   Vynikající převodníky PDF do HTML pro kvalitní převod
  Převaděč PDF 
	   7 nejlepších převodníků PDF na text pro vysoce kvalitní převod
  Převaděč PDF 
	   Skvělé editory souborů PDF pro Windows, Mac a iOS
  PDF editor 

 	Nejlepší recenze editoru PDF
	Recenze PDF Splitter
	Recenze sloučení PDF
	Recenze Free PDF Editor
	Recenze Nejlepší editor PDF
	Recenze online editor PDF


  Vyřezávač PDF Tipard Profesionální nástroje pro rozdělování PDF pro rozdělení jakéhokoli souboru PDF na malé.
 
   Stažení zdarma 
   


      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 